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Shpallja dote dergohet ne dy kopje, njera prej te ci lave duhet te percill~l.J.1~_gjykate, 
menjehere pas afishimit. ·:fi;:·,: ·~-, ,..~"o··].. -, 
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Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet 
dlte) nga momenti i afishimit. 

Ne rast mos paraqitje gjykimi dote zhvillohet ne mungese per seance gjyesore 

Nepermjet keti] njoftimi i behet me dije se shtetasit Taip Sulaj, eshte thirrur ne cilesine 
e te paditurlt ne kete proces gjyqesor dhe se seanca gjvqesore eshte caktuar per tu 
zhvilluar ne dt.04.12.2020 ora 11.00'. 

Ne dt.05.11.2020 Gjykata pasi ezauroi etapat procedurale per njoftimin e te paditurit 
Taip Sulaj percaktuar nga nenet 129-133 te K.Pr.Civile, duke e njoftuar ne adresen: Taip 
Sulaj _banues ne adresen : Maliq Blloku 3009 Bashkia Maliq e eila eshte adresa e 
tij zyrtare, vendosi bazuar ne nenin 133/a te K.Pr.Civile te procedoje me njoftimin 
nepermjet shpalljes publike, duke u afishur nje kopje e saj ne : kendin e posacem te 
shpalljeve ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, ku do te gjykohet mosmarreveshja; nje 
kopje ne Bashkine Maliq _ ku ndodhet vendbanimi i pales se paditur ; nje kopje ne 
vendbanimin e tij maliq Blloku 3009 Bashkia Maliq Si dhe njoftimi me shpallje 
publike te botohet edhe ne nje rubrike te posacme ne faqen zyrtare ne internet te Gjykates 
te Rrethit Gjyqesor Karee. 

Paditese: KJodjana Sulaj 
I paditur: Taip Sulaj 
Objekti: Zgjidhje martese 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Karee eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr. 935 
akti dt.regj.O 1.06.2020 qe ju perket pal eve: 

E te paditurit Taip Sula], banues ne maliq Blloku 3009 Bashkia Maliq 

"Njoftim me shpallje publike" 
Drejtuar Bashkise Malig 

DT.05.11.2020 
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